РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ХВОРОСТЯНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АБАШЕВО
445599, Самарская область, Хворостянский район, с. Абашево, ул. Озерная, д.1
т. 8(84677)9-55-89
e-mail: asp.abashevo@hvorostyanka.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] № 35 от  12 декабря 2024 г.

«О предоставлении в собственность за плату земельного участка»

	Рассмотрев заявление  общества с ограниченной ответственностью «АгроИнвест» о предоставлении  в  собственность за плату земельного участка, руководствуясь пунктом 8 части 2 ст. 39.3, ст.39.1 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 5.1. статьи 10 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» №101-ФЗ от 24.07.2022 года, принимая во внимание отсутствие других заявителей на данный участок, в с момента опубликования в газете «Волжская Коммуна» от 04.12.2024 №195 (31828) информации о предоставлении земельного участка, администрация сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «АгроИнвест» в лице Скрынникова Алексея Ивановича, в собственность за плату земельный участок категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, площадью 183 000 кв.м., находящийся по адресу: Самарская область, Хворостянский район, с. Абашево, с кадастровым номером 63:34:0000000:2080.
2. Определить цену продажи земельного участка 89212 (восемьдесят девять тысяч двести двенадцать) рублей 00 копеек.
3. Заключить договор купли-продажи земельного участка в установленном порядке.
4. Обязать общество с ограниченной ответственностью «АгроИнвест» в лице Скрынникова Алексея Ивановича обеспечить государственную регистрацию перехода права собственности на вышеуказанный земельный участок в соответствии с действующим законодательством.
5. Контроль выполнения постановления возложить на Главу сельского поселения Абашево  муниципального района Хворостянский Самарской области Шабавнину Галину Александровну.

Глава сельского поселения Абашево
муниципального района    Хворостянский
Самарской области                                                                                  Г. А. ШабавнинаФамилия Имя Отчество исполнителя
+7 (391) 2-ХХХ-ХХХ (контактный телефон исполнителя)